
ПРОТОКОЛ № 3/2020
засідання постійно діючої конкурсної комісії для конкурсного відбору кандидатур 
на посади керівників суб’єктів господарювання комунального сектора економіки, 
підпорядкованих Управлінню екології та природних ресурсів виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

20 листопада 2020 року м. Київ

ПРИСУТНІ члени конкурсної комісії:
ПИНЗЕНИК депутат Київської міської ради, член Постійної комісії
Олеся Олександрівна Київської міської ради з питань екологічної політики;

БРОДСЬКИЙ 
Олександр Якович

депутат Київської міської ради, голова Постійної 
комісії Київської міської ради з питань торгівлі, 
підприємництва та регуляторної політики;

ГУМАНЕНКО 
Валерій Леонідович

депутат Київської міської ради, член Постійної комісії 
Київської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та паливно-енергетичного комплексу;

ПИЛИПЕНКО депутат Київської міської ради, заступник голови
Сергій Олександрович Постійної комісії Київської міської ради з питань

екологічної політики;

КОРОЛЬОВА
Наталія
Володимирівна

завідувач сектору правового забезпечення Управління 
екології та природних ресурсів виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації);

САВЧЕНКО 
Олександр Олегович

виконувач обов’язків начальника Управління екології 
та природних ресурсів виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної 
адміністрації);

ДОРОФЄЄВ 
Віктор Вікторович

представник громадської організації «Екологічне 
майбутнє дітям»;

ЯЛОВИЙ
Костянтин
Володимирович

депутат Київської міської ради, голова Постійної 
комісії Київської міської ради з питань екологічної 
політики.

ВІДСУТНІ члени конкурсної комісії:
БОНДАРЧУК депутат Київської міської ради, голова Постійної
Олег Володимирович комісії Київської міської ради з питань

дотримання законності, правопорядку та 
запобігання корупції;



СІЧКАР завідувач сектору з питань управління
Сніжана Григорівна персоналом Управління екології та природних

ресурсів виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації);

ГОЙ представник громадської організації «МИ -
Володимир Анатолійович Україна»;

ЄРМАК
Володимир Вікторович

СТОРОЖУК 
Вадим Павлович

заступник начальника управління - начальник 
відділу контрольно-аналітичного забезпечення 
заступника голови Київської міської державної 
адміністрації з питань житлово-комунального 
господарства та благоустрою управління 
контрольно - аналітичного забезпечення першого 
заступника голови Київської міської державної 
адміністрації та заступників голови Київської 
міської державної адміністрації апарату 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації);

депутат Київської міської ради, голова Постійної 
комісії Київської міської ради з питань 
регламенту та депутатської етики;

БЕРЕЗНІКОВ депутат Київської міської ради, голова Постійної
Олександр Іванович комісії Київської міської ради з питань

місцевого самоврядування, регіональних та 
міжнародних зв’язків;

САТАНОВСЬКИЙ радник Київського міського голови;
Сергій Васильович

На засідання Комісії також запрошені особи, які допущені до участі у 
конкурсі на зайняття керівної посади генерального директора Київського 
комунального об’єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень 
міста «Київзеленбуд» (КО «Київзеленбуд»):

Гінзула Мар’яна Ярославівна;
Король Олексій Валентинович;
Мотуз Вадим Валерійович.

СЛУХАЛИ:
Вступне слово голови конкурсної комісії Савченка О.О., який поінформував про 
наявність кворуму даного засідання Комісії та щодо Порядку денного.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
засідання постійно діючої комісії для конкурсного відбору кандидатур на посади 

керівників суб’єктів господарювання комунального сектора економіки, 
підпорядкованих Управлінню екології та природних ресурсів виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)



1. Про виконання рішень протоколу № 2/2020 від 29 жовтня 2020 року 
засідання постійно діючої конкурсної комісії для конкурсного відбору кандидатур 
на посади керівників суб’єктів господарювання комунального сектора економіки, 
підпорядкованих Управлінню екології та природних ресурсів виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо надання 
конкурсних пропозицій кандидатами до комісії та їх оцінювання.

2. Проведення співбесіди з кандидатами на посаду генерального директора 
Київського комунального об’єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених 
насаджень міста «Київзеленбуд» (КО «Київзеленбуд»), (3 особи).

Кандидати: 1. Гінзула Мар’яна Ярославівна;
2. Король Олексій Валентинович;

3. Мотуз Вадим Валерійович.
3. Інше.

ВИРІШИЛИ: Затвердити Порядок денний засідання.
Голосували: «за» - 8 (Бродський О.Я., Савченко О.О., Пинзеник О.О.,
Пилипенко С.О., Гуманенко В.Л., Корольова Н.В., Яловий К.В., Дорофєєв В.В.); 
«проти» - 0; «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ: Савченка О.О. щодо надання конкурсних пропозицій кандидатами 
до комісії, їх оцінювання та необхідності членам конкурсної комісії здати 
заповнену Форму 1 (оцінювання конкурсних пропозицій кандидатів).
Члени конкурсної комісії здали Форму 1 (оцінювання конкурсних пропозицій 
кандидатів).
ВИРІШИЛИ: Інформацію Савченка О.О. взяти до відома.

СЛУХАЛИ: Ялового К.В , який повідомив про те, що у зв’язку з можливою 
відсутністю членів конкурсної комісії Дорофєєва В.В. та Бродського О. Я., буде 
відсутній кворум, що унеможливлює виконання пункту 2 порядку денного 
проведення співбесіди з кандидатами на посаду генерального директора Київського 
комунального об’єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень 
міста «Київзеленбуд» (КО «Київзеленбуд») та виступив з пропозицією перенести 
відповідне засідання конкурсної комісії на 24 листопада 2020 року.

ВИСТУПИЛИ: Гуманенко В.Л., Бродський О.Я.,Дорофєєв В.В.

СЛУХАЛИ: Савченка О.О., який виніс на голосування питання щодо перенесення 
засідання конкурсної комісії, оскільки, на засіданні буде відсутня необхідна 
кількість членів конкурсної комісії, то відповідно до статті 12 Регламенту 
підготовки та проведення засідань постійно діючої конкурсної комісії для 
конкурсного відбору кандидатур на посади керівників суб’єктів господарювання 
комунального сектора економіки, підпорядкованих Управлінню екології та 
природних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) засідання вважається не повноважним.

З урахуванням думки присутніх на засіданні членів конкурсної комісії 
Савченко О.О. оголосив про перенесення засідання на 24 листопада 2020 року. 

Розгляд питань порядку денного переноситься на наступне засідання.



Голосували: «за» - 8 (Бродський О .Я., Савченко О.О., Пинзеник О.О., 
Пилипенко С.О., Гуманенко В.Л., Корольова Н.В., Яловий К.В., Дорофєєв В.В.); 
«проти» - 0; «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ: Пилипенка С.О., який запропонував розглянути питання щодо 
можливості прийняття участі у наступному засіданні конкурсної комісії в онлайн 
режимі.

ВИРІШИЛИ: Інформацію Пилипенка С.О., взяти до відома, та розглянути питання 
щодо можливості прийняття участі членів конкурсної комісії у засіданні в онлайн 
режимі.

Голова комісії:

Секретар комісії

Савченко О.О. 
Березніков О.І. 
Бондарчук О.В. 
Бродський О.Я. 
Гой В.А. 
Гуманенко В.Л. 
Дорофєєв В.В. 

мак В.В. 
орольова Н.В. 
илипенко С. О. 

Пинзеник О.О. 
Сатановський С.В. 
Січкар С.Г. 
Сторожук В.П.

Яловий К.В.


